(2021-11)

CCM-02-A 様式21

認証製品の脆弱性関連情報届1

２０○○年○○月○○日

独立行政法人情報処理推進機構

セキュリティセンター セキュリティ技術評価部 部長 殿

住所 東京都○○区△△三丁目２番１号

申請者の名称 □□産業株式会社

所属、役職 情報セキュリティ技術部 課長

申請担当者 申請 二朗

 登録済の認証製品の脆弱性関連情報を発見しましたので、以下のとおり報告します。

記

１．TOE の名称 情報漏えい防止セキュリティプラットフォーム

２．認証識別 JISEC-C▲▲▲▲

３．脆弱性情報のタイトル：

４．脆弱性の概要：

５．詳細情報：

６．想定される影響

７．対策方法

1) 対策

 □ パッチ   ■ バージョンアップ   □ その他

 補足説明 (新たなバージョン番号や、“その他”を選択した場合の方法等)

1 本届は pdf 形式に変換し所定の暗号化のうえで電子メールの添付による申請が可能です。

（申請担当者様よりご送付ください）

記入例

提出日

＊３．から７．は、「脆弱性関連情報の届出受付」(以下 URL) を参照

https://www.ipa.go.jp/security/vuln/report/index.html

当該認証申請の申請担当者

https://www.ipa.go.jp/security/vuln/report/index.html

(2021-11)

2) 回避策

 ■ あり   □ なし

 補足説明 (“あり”を選択した場合方法等)

申請担当者連絡先 (Tel、E-mail)：

Tel：＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

E-mail：shinsei-jiro@####.co.jp

以上